racionem debitum respectum habentes huiusmocli supplicacionibus inclinati
devotioni vestre ut quociens dicte festivitates Sanctorum Dominici Petri
Martiris Thome de Aquino et Vincencij ac Sancte Catherine Senensis et
earum octave quomodocunque et per translacionem celebrancle occumrnt in
tempore quo civitates oppida et loca ecclesiastico interdicto et apostolica

auctoritate sunt supposita in ecclesiis domorum vestrarum et monasteriorum

quorum cura vestro ordini est commissa nisi ecclesie ipse ve1 vos nominatim

interclicti sitis vel causam d.ederitis interdicto vel causam foveatis possitis

puisatis campanis apertis januis interdictis et excommunicatis exclusis alta

voce missas et alia d.ivina officia diurna et nocturna in d.iebus festivitatum
earundem et octalis earum respective durantibus et si per octavas ipsas et in
die octavarum non nisi memoria de Sanctis ipsis fieret libere et licite celebrare

auctoritate apostolica concedimus per presentes ac volumus ut quociens dic-

tarum festivitatum et octavarum earundem celebraciones qualibet ex causa et

extra tempus interdicti transferentur et indulgencie dictas ecclesias in festivi-

tatibus huiusmodi et per earum octavas visitantibus pro tempore concesse ad.

tempus celebracionis huiusmodi sint et censeantur translate quod.que ad.

effectum premissorum nullam de indultis et privilegijs predictis fidem facere

teneamini sed presentes vel earum transumpta quibus manu notarij publici
subscriptis et sigillo alicuius in dignitate ecclesiastica constituti munitis eam

prorsus fidem que ipsis presentibus adhiberetur decernimus et adhibenda

ubique sufficiat non obstantibus constitucionibus et ordinacionibus apostolicis

ac in provincialibus et sinodalibus concilijs statutis et consuetudinibus

juramento eonfirmacione apostolica vel quavis alia firmitate roboratis quibus

omnibus illis alias in suo robore permansuris ex certa sciencia expresse

derogamus ceterisque contrarijs quibuscunque Datum Rome apud Sanctum

Petrum sub annulo piscatoris die xxiij Julij M Do xviij pontificatus nostri
anno sexto.l EvLNenr,rsrA. C.S.

Hec est vera copia principalis litere sanctissimi in Christo patris et
domini nostri domini Leonis divina providencia pape decimi cum suo

originali in omnibus suis punctis et articulis concordans de verbo in
verbum fideliter copiata et collationata per me Alexandrum Makneill
notarium publicum sub meis signo et subscripcione manualibus.

Ar,nxErorR, MAKNETL notarius publicus
ad premissa requisitus teste maru propria subscripsit.

r In this and the preceiling clocument the grammar is frequently incorrect.
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AssrRAcr,

Notarial copy of Brief by Pope Leo the Tenth, to the master general

and friars of the Pred.icant order, granting to them, on the request of Nicolas,

bishop of Alba, cardinal protector of the said order, similar privileges to
those enjoyed by the n'riars Minors in regard to the observance of certain

feast days in towns or places under ecclesiastical interfict; so that on the
feasts of St" Dominic, Peter Martyr, Thomas Aquinas, and Yincent, and St.

Catherine of Siena, when they should occur in such towns or places, it should
be lawfu1 to celebrate divine service in the churches of the convents of the
Friars Preachers, the bells being rung and the doors opened, but exclud.ing

those who were personally interdicted or excommunicated. Given at Rome,

at St Peter's, under the ring of the Fisherman, 23d July 1518.

58, Sasi,ne i,n fauour of the Fri,ars Preachers, of the Walkmill belonging
to Ad,a,rn Wallace of Newtoun, lying in the Bwowf,eld, of Ayr.

-l29th February 1524.f

In Dei nomine Amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evid,enter et sit notum quod anno incarnacionis Dominice millesimo
quingentesimo vicesimo quarto die vero mensis n'ebruarij ultimo indiccione
decima tercia pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri
ilomini Clementis divina providencia pape septimi anno secundo in mei
notarii publici et testium subscriptorum presenciis personaliter constitutus
Adam 

"W'allace de Newtoun alclermannus de Aire pro tempore non vi aut
metu d.uctus nec errore lapsus seu dolo circumventus sed sua mera pura
libera et spontanea voluntate ac utilitateque sua prius unfique visa et
pensata totum et integrum suum molend.inum fullonatoriunr videlicet ly
Walkmyll cum pertinenciis quoad feodum eiusdem jacens infra territorium
dicti burgi in ly Borowfeild. eiusdem Kingis Kyle et infra vicecomitatum
de Aire inter terras de Holmyshill ab una et aquam de Aire ab altera parti-
bus in manibus proviili viri Ricardi Reitl unius ballivorum dicti burgi de

Aire pro tempore unacum quad.am pecia terre dicto molendino spectante et
pertinente et piscaria salmonum de croeis in ly myldam eiusdem per fustis
et baculi traclicionem ut moris est sursum reddidit pureque et simpliciter a

se et hered.ibus suis pro imperpetuo resignavit et hoc in favorem X'ratrum
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Preilicatorum ecclesie sancte Katherine dicti burgi et eorum successorum